

Juhlavuoden 20. TURKUHALLI CUP 2012

KAUKALOPALLOILIJOILLE

Perinteinen Turkuhalli Cup-turnaus pelataan jo 20. kerran vuonna 2012 HK Areenalla.

Kuntosarja

on tarkoitettu lajin aktiivisille harrastajille. Joukkueessa saa pelata kaksi rekisteröityä pelaajaa (ei jääkiekon liiga- tai mestistason pelaajaa). **Sarjan voittajajoukkue saa aition käyttöoikeuden SM-liigan runkosarjan erikseen sovittavaan otteluun kaudella 2012-2013. Pääsyliput ja pieni iltapala virvokkeineen sisältyvät juhluvuoden kunniaksi aition käyttöön.** Lisäksi finaalin vastustaja saa aition käyttöoikeuden ilman lippuja ja tarjoilua. Pronssiottelun voittaja saa yhden tunnin (sis. jäänajon) jäävuoron erikseen sovittavana ajankohtana kaudella 2012.

Harrastesarja

on tarkoitettu todellisille kuntoilijoille. Joukkueessa **ei saa olla rekisteröityjä pelaajia.** Palkintona voittaja saa aition käyttöoikeuden ilman lippuja ja tarjoilua, ja finaalin vastustaja yhden tunnin (sis. jäänajon) jäävuoron erikseen sovittavana ajankohtana kaudella 2012.

Sarjoihin osallistumisen edellytyksenä on osallistumismaksun suorittaminen eräpäivään mennessä ja **joukkueen pelaajaluettelon toimittaminen järjestäjälle ennen turnauksen alkua.** Henkilöllisyys on todistettava pyydettyäessä. Byrokratiaa - mutta välttämätöntä ! Turnauksessa noudatetaan pääasiassa voimassa olevia kaukalopallon sääntöjä ja määräyksiä paikalliset olosuhteet huomioiden. Ottelu-aika on 2 x 20 min. suoraa aikaa. Kaikissa sarjoissa on yksi tuomari ottelua kohden. Turnauksen jury toimii entiseen tapaan ylimpänä oikeuden jakajana ja päättää edustuskelpoisuudesta. Juryn päätöksistä voi valittaa vain kotona ja pu-bissa. Urheilu kunniaan !!

Otteluaajat ovat edelleen sunnuntai-iltapäivä ja maanantai-ilta. Jos jompikumpi tuntuu aivan mahdottomalta, ilmoita niin pyritään ottamaan toive huomioon.

Jokaiselle joukkueelle taataan vähintään neljä ottelua.

Turnauksen osallistumismaksu määräytyy lopullisesti joukkueiden ja sitä kautta otteluiden määrästä. Viime kauden systeemillä n. 400 €/joukkue.

Ilmoittautumiset **kiireesti** sähköpostilla info@gurut.info tai Gurujen kotisivuilta löytyvällä ilmoittautumislomakkeella **13.1. 2012** mennessä. Sarja alkaa suunnitelmien mukaan tammikuun 22.-23. päivä.

Lisätietoja: Raimo Leino 040-7682237 tai info@gurut.info

